
Сведения о ходе рассмотрения обращений граждан за 2021 г. 

№ 
обра-
щени

я 

Дата 
поступл

е-ния 
обраще-

ния 

Номер 
обращ
е-ния 

Форма 
обращения 
(лично, по 
телефону, 

факс, 
письмо, 

электронн
ое письмо) 

Вид 
обращени

я 
(жалоба, 

предложе
-ние, 

заявлени
е, иное) 

Должностн
ое лицо, 

ответствен-
ное за 

подготовку 
обращения 

Результ
ат 

(принято
, в 

работе, 
ответ 

получен) 

Дата 
регистра-

ции 
ответа на 
обращени

е 

Форма 
ответа на 

обращение 
(лично, по 
телефону, 
электронн
ой почтой) 

январь 

23 
27.01.202

1 
023 эл.письмо 

предложе-
ние 

Бучнева 
Н.В., зам. 

дир. 

ответ 
получен 

27.01.2021 эл.письмо 

февраль 

В феврале обра щений граждан 
не 

поступало 
      

март 

24 
18.03.202

1 
024 эл.письмо заявление 

Сергеева 
О.С., зам. 

дир. 

ответ 
получен 

18.03.2021 эл.письмо 

апрель 

25 
28.04.202

1 
025 

письм.обра
щ 

жалоба 
Сергеева 
О.С., зам. 

дир. 

ответ 
получен 

29.04.2021 письмо 

май 

В мае обра щений граждан 
не 

поступало 
      

июнь 

В июне обра щений граждан 
не 

поступало 
      

июль 

В июле обра щений граждан 
не 

поступало 
      

август 

26 
26.08.202

1 
026 

письм.обра
щ 

заявление 
Гутор И.Ю., 

дир. 
ответ 

получен 
26.08.2021 лично 

27 
24.08.202

1 
027 

письм.обра
щ 

заявление 
Гутор И.Ю., 

дир. 
ответ 

получен 
24.08.2021 лично 

28 
26.08.202

1 
028 

письм.обра
щ 

заявление 
Гутор И.Ю., 

дир. 
ответ 

получен 
26.08.2021 лично 

29 
26.08.202

1 
029 

письм.обра
щ 

заявление 
Гутор И.Ю., 

дир. 
ответ 

получен 
26.08.2021 лично 

сентябрь 

30 
01.09.202

1 
030 

письм.обра
щ 

заявление 
Сергеева 
О.С., зам. 

дир. 

ответ 
получен 

01.09.2021 лично 

31 
16.09.202

1 
031 

письм.обра
щ 

жалоба 
Горбунова 

Н.А., 
зам.дир. 

ответ 
получен 

16.09.2021 лично 

32 
24.09.202

1 
032 

письм.обра
щ 

заявление 
Гутор И.Ю., 

дир. 
ответ 

получен 
24.09.2021 лично 

октябрь 



В октябре обра щений граждан 
не 

поступало 
      

ноябрь 

В ноябре обра щений граждан 
не 

поступало 
      

декабрь 

В декабре обра щений граждан 
не 

поступало 
      

 


